James & Nicholson

JN1122 Men's Zip-Off Softshell Jacket

c cegespolo.eu

AAMES &
nicHaoLson

by dhitec

Verfugbare Gréfen

Gewichting

VPE

(Stiick je
Innenverpackung / Stiick
je Aultenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Vorderteil

Lange ab Schulter
Riickenteil

Armel Liange

Verfugbare Farben

B blackired (blacke, 200C)

5179
1/20

S
53,00 cm
51,00 cm
68,00 cm

71,00 cm

67,00 cm

. nautic-blue/navy (293U, 296C)

M
56,00 cm
54,00 cm
70,00 cm

73,00 cm

67,00 cm

2 in 1 Jacke mit abzippbaren Armeln

Wind- und wasserdichtes 3-Lagen Funktionsmaterial mit TPU-Membran
(5.000 mm Wassersaule)
Atmungsaktiv und wasserdampfdurchléssig (1.000 g/m?/24h)

N&hte nicht versiegelt

Stehkragen
Kontrastfarbige Innenseite, kontrastfarbige Paspel an Vorder-,

Riickenteil und Armel
Modischer reflektierender unterlegter Frontreitverschluss

Modische reflektierende Details an Schulter, Riickenteil und Armel
2 Seitentaschen, 1 Innentasche mit Reiltverschluss
Armeltasche mit modischem reflektierendem Reifverschluss
JN1121: Taillierter Schnitt

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff (230 g/m*): 100%

Polyester

Myanmar

61023090

Reinigungshinweise:

B XE X

Partner-Artikel:

L
60,00 cm
58,00 cm
72,00 cm

75,00 cm

68,00 cm

- black/silver (blackC, 427U)
M ravyiroyal (296C, 286C)

Ladies’ Zip-Off Softshell Jacket
Art-Nr.: JN1121

XL

N #5839

1/20

XL
64,00 cm
62,00 cm
74,00 cm

77,00 cm

69,00 cm

652 g
1/20

XXL
68,00 cm
66,00 cm
76,00 cm

79,00 cm

70,00 cm

. iron-grey/green (432C, 362C)

red/black (

3XL
717g
1/20

3XL
72,00 cm
70,00 cm
78,00 cm

81,00 cm

71,00 cm

193C, blackC)



