JN1122 Men's Zip-Off Softshell Jacket







2 in 1 Jacke mit abzippbaren Ärmeln

Wind- und wasserdichtes 3-Lagen Funktionsmaterial mit TPU-Membran (5.000 mm Wassersäule)

Atmungsaktiv und wasserdampfdurchlässig (1.000 g/m²/24h)

Nähte nicht versiegelt

Stehkragen

Kontrastfarbige Innenseite, kontrastfarbige Paspel an Vorder-,

Rückenteil und Ärmel

Modischer reflektierender unterlegter Frontreißverschluss

Modische reflektierende Details an Schulter, Rückenteil und Ärmel

2 Seitentaschen, 1 Innentasche mit Reißverschluss

Ärmeltasche mit modischem reflektierendem Reißverschluss

JN1121: Taillierter Schnitt

Material: Oberstoff (230 g/m²): 100%

Polyester

Herkunftsland: Myanmar

Zolltarifnummer: 61023090

Reinigungshinweise:



Partner-Artikel:



Ladies' Zip-Off Softshell Jacket

Art-Nr.: JN1121

Verfügbare Größen

rentigbare Großen										
	s	M	L	XL	XXL	3XL				
Gewicht in g	517 g	537 g	544 g	593 g	652 g	717 g				
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20				

Maße in cm	S	M	L	XL	XXL	3XL
1/2 Oberweite	53,00 cm	56,00 cm	60,00 cm	64,00 cm	68,00 cm	72,00 cm
1/2 Saumweite	51,00 cm	54,00 cm	58,00 cm	62,00 cm	66,00 cm	70,00 cm
Länge ab Schulter Vorderteil	68,00 cm	70,00 cm	72,00 cm	74,00 cm	76,00 cm	78,00 cm
Länge ab Schulter Rückenteil	71,00 cm	73,00 cm	75,00 cm	77,00 cm	79,00 cm	81,00 cm
Ärmel Länge	67,00 cm	67,00 cm	68,00 cm	69,00 cm	70,00 cm	71,00 cm

Verfügbare Farben

black/red (blackC, 200C)
nautic-blue/navy (293U, 296C)



